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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию
Астрахань, 28. - 31.1.2025

Дистанция 5 Женщины, 100m Вольный стиль Женщины
28.01.2025 - 14:50 Результаты
Рекорды Астраханской области 58.99 ТЕРЕНТЬЕВА, Виктория Астрахань 16.12.2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

Женщины

1. КИТАЕВА, Вероника 2006 КМС СШОРК ЦСКА +0,78 59.31 КМС
2. ТЕРЕНТЬЕВА, Виктория 1999 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,75 59.35 КМС
3. ЗАДОРОЖНАЯ, Евгения 2001 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,80 1:03.10 I
4. ЗАДОРОЖНАЯ, Алёна 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,74 1:03.52 I

ЖИЛКИНА, Полина 2008 I СШОРК ЦСКА +0,74 1:03.52 I
6. СТУКАЛОВА, Екатерина 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,84 1:03.61 I
7. БАДАМШИНА, Алина 2006 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,80 1:05.75 II

ВАЛИУЛИНА, Маргарита 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:05.75 II
9. СОЛТЫС, Арина 2009 I Знаменская СШ +0,84 1:05.99 II

10. ГАНАМ, Екатерина 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,80 1:06.21 II
11. КОСАРЕВА, Анастасия 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,81 1:07.14 II
12. КОПЫЛОВА, Дарья 2011 I Знаменская СШ +1,01 1:07.18 II
13. ПЫЖОВА, Анна 2010 II СШОРК ЦСКА +0,59 1:07.78 II
14. БЕЛОВА, Юлия 2006 II СШОРК ЦСКА +0,88 1:07.85 II
15. ПОПОВА, Кристина 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,80 1:09.17 II
16. ДУБОВА, Елизавета 2008 II Динамо +0,88 1:10.26 II
17. ЖЕЛЕЗНЯКОВА, Анна 2009 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,78 1:11.72 II
18. ЯРКИНА, Вероника 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:12.82 II
19. УДАЛЬЧИКОВА, Мария 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,82 1:13.23 III
20. ОСОКИНА, София 2011 II СШОРК ЦСКА +0,88 1:15.28 III
21. ЦВЕТКОВА, Полина 2010 II СШОРК ЦСКА +0,68 1:15.98 III
22. АДЕЛЬШИНОВА, Ляйсана 2009 II Динамо +0,91 1:17.95 III
23. ГАЙНУЛЛИНА, Сабина 2010 Iюн СШОРК ЦСКА +0,54 1:18.18 III
24. КВАРТНИКОВА, Антонина 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,87 1:19.05 III
25. ПОТИХОНИНА, Ксения 2011 1юн СШОРК ЦСКА +0,78 1:19.86 III
26. КИНЯПИНА, Екатерина 2011 III СШОРК ЦСКА +0,88 1:21.05

Юниорки (16-18 лет)

1. ЗАДОРОЖНАЯ, Алёна 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,74 1:03.52 I
ЖИЛКИНА, Полина 2008 I СШОРК ЦСКА +0,74 1:03.52 I

3. ВАЛИУЛИНА, Маргарита 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:05.75 II
4. СОЛТЫС, Арина 2009 I Знаменская СШ +0,84 1:05.99 II
5. ГАНАМ, Екатерина 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,80 1:06.21 II
6. КОСАРЕВА, Анастасия 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,81 1:07.14 II
7. ПОПОВА, Кристина 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,80 1:09.17 II
8. ДУБОВА, Елизавета 2008 II Динамо +0,88 1:10.26 II
9. ЖЕЛЕЗНЯКОВА, Анна 2009 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,78 1:11.72 II

10. ЯРКИНА, Вероника 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 1:12.82 II
11. УДАЛЬЧИКОВА, Мария 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,82 1:13.23 III
12. АДЕЛЬШИНОВА, Ляйсана 2009 II Динамо +0,91 1:17.95 III

Девушки (14-15 лет)

1. СТУКАЛОВА, Екатерина 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,84 1:03.61 I
2. КОПЫЛОВА, Дарья 2011 I Знаменская СШ +1,01 1:07.18 II
3. ПЫЖОВА, Анна 2010 II СШОРК ЦСКА +0,59 1:07.78 II
4. ОСОКИНА, София 2011 II СШОРК ЦСКА +0,88 1:15.28 III
5. ЦВЕТКОВА, Полина 2010 II СШОРК ЦСКА +0,68 1:15.98 III
6. ГАЙНУЛЛИНА, Сабина 2010 Iюн СШОРК ЦСКА +0,54 1:18.18 III
7. КВАРТНИКОВА, Антонина 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,87 1:19.05 III
8. ПОТИХОНИНА, Ксения 2011 1юн СШОРК ЦСКА +0,78 1:19.86 III
9. КИНЯПИНА, Екатерина 2011 III СШОРК ЦСКА +0,88 1:21.05


